
NÁZEV:     Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 

TELEFON: 

FAX: 

E-MAIL: 

WEB: 

+420 318 624 626 

+420 318 623 262 

zsjs@zsjs.cz 

www.zsjs.cz 

IČ: 

DIČ: 

REDIZO: 

IZO: 

47074361 

CZ47074361 

600054560 

114001855 

ADRESA:  Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II 

Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
   

 

Poptávkové řízení 

 

 

Název projektu:  „Pořízení ICT vybavení pro potřeby ZŠ Jiráskovy Sady“ 

Číslo zakázky: ZSJS/399/2024 

Název zakázky: „Pořízení ICT vybavení pro potřeby ZŠ Jiráskovy Sady za účelem prevence  
digitální  propasti“  

Předmět zakázky: Předmětem zakázky je dodávka  30 ks iPadů včetně pouzder, 2 ks mobilních 
nabíjecích skříní dle technické specifikace příloha č.1 

Datum vyhlášení zakázky: 28. 11. 2024 

Název zadavatele: Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 

Sídlo zadavatele: Jiráskovy sady 273, 26101 Příbram 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontakt. údajů (tel. a 
emailová adresa) 

Ředitelka školy Mgr. Bc. Šárka Jendruščáková,  

tel. 778 717 357, jendruscakova@zsjs.cz 

IČ zadavatele: 47074361 

DIČ zadavatele: CZ47074361 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (tel. a email): 

Ředitelka školy Mgr. Bc. Šárka Jendruščáková,  

tel. 778 717 357, jendruscakova@zsjs.cz 

Lhůta pro podávání nabídek (zahájení a 
ukončení příjmu) 

Zahájení: 28. 11. 2024  

Ukončení: 9. 12. 2024 ve 12:00 hodin 

mailto:%20jendruscakova@zsjs.cz
mailto:%20jendruscakova@zsjs.cz


NÁZEV:     Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 

TELEFON: 

FAX: 

E-MAIL: 

WEB: 

+420 318 624 626 

+420 318 623 262 

zsjs@zsjs.cz 

www.zsjs.cz 

IČ: 

DIČ: 

REDIZO: 

IZO: 

47074361 

CZ47074361 

600054560 

114001855 

ADRESA:  Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II 

Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
   

 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu – podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů – za dodržení znění § 6 
zákona č. 134/2016 Sb. 

Místa dodání/převzetí nabídky: 
 

Nabídka bude zpracována v listinné podobě: 
- v českém jazyce a bude doručena v řádně uzavřené obálce, která bude 
označena názvem veřejné zakázky 
„Pořízení ICT vybavení pro potřeby ZŠ Jiráskovy Sady “, adresou 
zadavatele pro doručení, adresou účastníka a nápisem “NEOTVÍRAT“. 

Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost nabídky – max. 10 bodů  
Kvalita nabízených služeb – max. 10 bodů 
Reference uchazeče – max. 10 bodů  

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace: 

Žadatel je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele daných v § 74 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění: 

- odst. 1 e – čestným prohlášením 

Žadatel je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele daných v § 75 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění: 

- odst. 1 a – čestným prohlášením 

- odst. 1 f – doklad o oprávnění k podnikání nebo provozování 
činnosti  

Požadavek na uvedení kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon 
a emailovou adresu.  

Povinnost uchovávat doklady a umožnit 
kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby umožnil 
všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly hospodaření příspěvkové 
organizace, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou 
podmínkami pro archivaci (zákon 563/1991 Sb., o účetnictví a souvisejících 
předpisů dle platné legislativy, v platném znění).  

 

V Příbrami dne 28. 11. 2024                                           Mgr. Bc. Šárka Jendruščáková  

  



NÁZEV:     Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 

TELEFON: 

FAX: 

E-MAIL: 

WEB: 

+420 318 624 626 

+420 318 623 262 

zsjs@zsjs.cz 

www.zsjs.cz 

IČ: 

DIČ: 

REDIZO: 

IZO: 

47074361 

CZ47074361 

600054560 

114001855 

ADRESA:  Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II 

Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
   

 

Technická specifikace příloha č.1 

28 ks iPad včetně pouzder 
Tablet - displej 10,9" QHD 2360 × 1640 IPS, Apple A14 Bionic, RAM min. 4 GB, 
kapacita úložiště min. 64 GB, WiFi, Bluetooth, zadní fotoaparát min. 12 Mpx (f/2,4), 
přední fotoaparát min. 12 Mpx (f/2,4), USB-C, iPadOS - vzhledem ke stávajícímu 
vybavení školy požadujeme kompatibilitu s již používaným operačním systémem 

pouzdra na IPad – iPad 10,9" 2022 (10, generace), druh pouzdra FLIP, materiál pouzdra z TPU, vyztuženi rohů technologií Air Cushion, 
možnost složení do různých poloh jako stojánek, rychlý přístup ke všem tlačítkům a nabíjecímu portu 

2 ks iPad Air včetně pouzder a dotykových per 

Tablet – displej 11“ QHD 2360x1640 IPS, Apple M2, RAM min. 8 GB 

Kapacita úložiště min. 128 GB, WiFi, 4G/LTE, Bluetooth, zadní fotoaparát min. 12 Mpx (f/2,4), 
přední fotoaparát min. 12 Mpx (f/2,4), USB-C, iPadOS - vzhledem ke stávajícímu 
vybavení školy požadujeme kompatibilitu s již používaným operačním systémem 

pouzdra na IPad – iPad Air 11" 2024, druh pouzdra FLIP, materiál pouzdra z TPU, vyztuženi rohů technologií Air Cushion, možnost 
složení do různých poloh jako stojánek, rychlý přístup ke všem tlačítkům a nabíjecímu portu 

dotykové pero - Dotykové pero (stylus) - na tablet, aktivní, rozpoznání přítlaku a bezdrátové nabíjení, magnetické nabíjení, 

2 ks - mobilní nabíjecí skříně 

Kapacita min. šestnáct tabletů nebo notebooků s velikostí displeje do 14", možnost nabíjení přímo z USB konektoru a to napětím 5V a 
proudem 2,1A nebo rychlonabíjením o výkonu min. 18W , kovová konstrukce, možnost pojezdu, uzamykatelné dvířka, proudový 
chránič pro ochranu před úrazem elektrickým proudem, chlazení prostoru ventilátorem, včetně 16 ks - 0,3m nabíjecích kabelů pro 
každou nabíjecí skříň. 

 

Záruka za jakost dodávky v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je požadována v délce minimálně 3 roky od předání dodávky 
zadavateli, pokud není ve specifikaci uvedeno jinak. 

 

V případě, že zadávací dokumentace odkazuje na konkrétní produkt, či uvádí jeho název, umožňuje zadavatel jeho záměnu za jiný v min. stejné 
nebo lepší kvalitě. Výjimku tvoří označení iPad a IOS. 
  



NÁZEV:     Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 

TELEFON: 

FAX: 

E-MAIL: 

WEB: 

+420 318 624 626 

+420 318 623 262 

zsjs@zsjs.cz 

www.zsjs.cz 

IČ: 

DIČ: 

REDIZO: 

IZO: 

47074361 

CZ47074361 

600054560 

114001855 

ADRESA:  Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II 

Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
   

 

Krycí list nabídky příloha č.2 

Název akce: „Pořízení ICT vybavení pro potřeby ZŠ Jiráskovy sady 2 “ 

 

Účastník:  
Statutární zástupce:  
Adresa:  
IČO:  
DIČ:  
Tel.:  
Email:  

Nabídková cena – iPad Air včetně pouzder a dotykových per 2 ks 

Nabídková cena bez DPH  
DPH  
Nabídková cena včetně DPH  

Nabídková cena – tablety iPad včetně pouzder 28 ks 

Nabídková cena bez DPH  
DPH  
Nabídková cena včetně DPH  

Nabídková cena – mobilní nabíjecí skříně 2 ks  

Nabídková cena bez DPH  
DPH  
Nabídková cena včetně DPH  

Nabídková cena celkem 

Nabídková cena bez DPH  
DPH  
Nabídková cena včetně DPH  

 

Osoba oprávněná jednat za účastníka 

 

V …………………………………………………….… dne ……………………………. 

 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………… 

 

Podpis a razítko:    …………………………………………………………………… 

 

 


